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országgyűlési képviselők

írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánunk benyújtani a
Nemzetgazdasági Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztériu m
vezetőjéhez

„Kik jogosultak pontosan a CSOK-ra?”

címmel .

A benyitott kérdésünkre a választ írásban várjuk .

Tisztelt Miniszter Úr!

Mint tudjuk 2016 . január 1-jétől lépett életbe az új családtámogatási rendszer, vagy a

hétköznapi nevén az „új szocpol” . A Jobbik Magyarországért Mozgalom üdvözli a 10+1 0

milliós lakástámogatási rendszer megvalósítását, azonban kérjük a kormányt, hogy dolgozzo n

ki egy egységes „kódexet”, ami általános válaszokat adna a gyakorlat során felmerül t

kérdésekre, amelyekre a kormányrendeleti szabályozást olvasva lehetetlen választ adni . A

társadalom jelentős része ugyanis nincs tisztában azzal, hogyan vehet részt a programban,

továbbá milyen feltételeknek kell megfelelnie a kedvezmény igénybevételéhez . Vállalják-e eg y

ilyen kódex elkészítését, s ha igen, milyen határidővel?

Az például a Jobbik legfőbb céljai között szerepel, hogy az értelmiségi fiatalok is miel őbb

vállalhassanak gyermeket, még akár az egyetemi éveik alatt is. A kormányrendelet alapján

azonban biztosítottnak minősül az igénylő , ha a C SOK-kérelem

a. benyújtásának időpontjában a Tbj . 5. §-a szerinti biztosított é s

b. benyújtásának időpontját közvetlenül megel őzően összesen 180 napi g

1 . a Tbj . 5 . §-a alapján biztosított, illetve



2 . kereső tevékenysége alapján valamely más állam társadalombiztosítás i

rendszerének hatálya alá tartozott és ezt az illetékes külföldi hatóság álta l

kiállított igazolás hiteles magyar nyelv ű fordításával igazolja .

Egy felsőoktatási intézményben nappali tanulmányokat folytató tanuló társadalombiztosítási

szempontból alanyi jogon jogosult egészségügyi szolgáltatásra, azonban a Tbj . 5 . §-a alapján

nem biztosított, így az OEP (a jelenlegi gyakorlat alapján) nem állít ki igazolást a részükre,

tehát nem vehetik igénybe a kedvezményt . A Tbj . 5. §-a alapján azonban biztosított a

tanulószerződés alapján szakképző iskolai tanulmányokat folytató tanuló .

Kérdésünk tehát a következő: ha a szakképző iskolai tanulmányait folytató tanuló igénybe

veheti a kedvezményt, akkor a felsőoktatási intézményben tanuló, szintén biztosítás i

jogviszonnyal rendelkező hallgatók miért nem?

Várjuk érdemi válaszát !

Budapest, 2016. január 11 .
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